postmodum si maritus inuenierit adulterium vxore sua in domo sua. vel uxoris vel adulterii autem in populo: aut in suburbiis fine pículo eum pímitat

**I**nspedimentum. xi de dispari cultu. s. qm fidelis huius cù in fidei ut video vel pagano. et iter istos nō potest esse m̄rimoniū. Spontalia tñ possit fidelis cù infidelis huius sub cōdītione. vt si infidelis convertatur ad fidem. xxvij. q. i. caue. et c. se. hec dir

**I** S. nūqd inter xpianos dispari cultus ipediat m̄rimoniū. S. fm host. q. nō qr potest esse m̄rimoniū inter excommunicatum et catholicum et qualibet hereticum et apostata. vel fidei baptizatum. Hoc apie colligitur. d. c. caue. idem Btr. Si tñ alius cathecumini: s. nōdū baptizatus cù aliquia baptizata contraheretur nō esset vez m̄rimoniū fm Ray.

**2** Ut iter ifideles possit esse m̄rimoniū. S. b3 Tho. iter ifideles potest esse m̄rimoniū i. c. tñ est ordinari ad plebem b3 pse et deoē nāe nō aut in c. tñ est ordinari ad ipsa b3 pfectoē g. fe. et tñ m̄rimoniū q. deoē est: s. nō pfectu. vñ ifidelis cognoscens uxores nō peccat: si pp boni plis aut illi fidei: q. tñ uxori. b. b. reddas

**3** Ut g. tñ quersus ad fidem possit remanere cù uxore ifideli nolente converti. S. b3 Tho. In. viij. di. xxix. Fidelis quersus potest cù ifidelis remanere sub spe quersioēs. si ea in ifidelitate obstinata nō viderit: b. nō facit omanēdo et d. hoc est q. silius apostoli. i. ad cor. vij. nō tñ tenetur. s. potest dimittere ea est si ipsa vellet ei cohabitare sine cōtumella creatoris si converti non vult.

**4** Quid si iudei vel pagani huius cù sanguineis b3 ritus suos nūqd post conversiones poterint remanere. S. b3 Tho. Sic at huius in g. d. b. d. l. uia lege p. h. b. i. l. e. u. i. xviij. t. c. siue vires siue alter ad fidem queruntur. nō potest in talis m̄rimoniū omanere. si autem excederit in gradibus p. h. b. l. i. s. p. statim ecclesie p. s. i. o. m. a. n. e. r. e. si vires queruntur vel si uno querso sit spes de querentiōe alterius.

**5** Quid si ifidelis q. queritur habebat

plures uxores. S. b3 Tho. si sunt vez m̄fā mōtū nisi. cù p. s. i. q. e. et p. tra legē nāe vñ si talis cù oib. v. t. o. u. b. queruntur p. t. c. p. s. i. cohabitare. et als. d. abijcerit tñ q. p. e. et r. e. s. t. a. n. c. e. s. et si p. s. i. queriti nolentis pp hoc est m̄rimoniū cù aliqua istaz s. p. t. c. u. al. q. istaz de novo p. trahe re fm modū q. i. sequenti. S. d. r.

**C** Quid si ifidelis repudiat p. s. i. uxoris e. re: alia duxerit et queratur. S. b3 Tho. d. e. e. d. q. repudiat uxoris e. tra legē nāe vñ ifidelis nō l. repudiare. et tñ si cōuenatur post q. ipse una repudiata altera duxit idem ē iudicium. sicut de illo qui plus res sunt uxores habebat. q. tñ p. m. a. quod repudiatuerat: accipe: si queret volueris et alia abijceri. vt dictu. ē. s. S. primo.